
UCHWAŁA NR 1203.LXXXIX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy stadionowi przy ul. Olsztyńskiej 123/127 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Stadionowi zlokalizowanemu przy ul. Olsztyńskiej 123/127 w Częstochowie nadaje się nazwę: Miejski 

Stadion „KRONO-PLAST Arena”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 96/X/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 kwietnia 2007 roku w sprawie 

nadania imienia Stadionowi Miejskiemu przy ul. Olsztyńskiej 123/127 w Częstochowie (zmieniona Uchwałą 

Nr 639/XXXVI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 kwietnia 2013 r. i Uchwałą Nr 608.XLIV.2021 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 20 maja 2021 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2714BB3B-FF79-41C6-8765-E000ED1D1D0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1203.LXXXIX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


